היסודיים - תרבות קדומה ועמוקה ועשירה, כולל אמונה והלכה - שחייבת לשוב **להליכה** - עם היסוד המודרני, אירופי בעיקרו, למניעת קרע שכמוהו לא היה מאז נקרע ישראל מיהודה, הפעם עדין קטסטרופה לשני הצדדים, ניוון והתאבנות של יהדות ההלכה, חזרה לגטו והתרוקנות וטמיעה של "ישראל

מתוך: נתיב, גיליון 4 (9), תמוז-אב תשמ"ט, יולי 1989

חשבון פשוט / ישראל אלדד

היו רגעים בהם הרהרתי שמא באמת אין מה לחשוש מצעדיו של יצחק שמיר. כוונתו ודאי טובה, למה אפוא לא לסמוך על הטקטיקה שלו? עד שבאו הצהרתו של בייקר ושלוש הודעות נוספות והבהירו את התמונה:

(א) יצחק שמיר מודיע שהוא מסכים ל-90% (!) מדברי בייקר.